sibi peculiariter tributa, ad gloriam Dei O. M., Sanctae Ecclesiae decus 

animarumque salutem Catholicam ßtudiorumm Universitatem « Lova

nium » quae in Leopoldopolitana Africae civitate lectissimis iuvenes 

religione ac bonis artibus imbuit altioribusque doctrinis constituit erigit 

atque in perpetuum erectam declarat cum omnibus facultatibus ac In

stitutis nunc ipsi inclusis, quibus praeponit Theologicam Facultatem ad 

mentem propriorum Statutorum inde a vertente anno instaurandam, 

agnitis iuribus honoribus privilegiis quae ad huiusmodi Athenaea in 

universa Ecclesia de more pertinent, ac insuper iubet ut omnia ad ef

fectum adducantur quae memorata Statuta tum de coetu ad regimen 

administrationemque definiunt tum de magistrorum alumnorumque of-

6 4 0 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

ficus praecipiunt ; ceteris servatis de iure servandis ; contrariis quibus

libet nullatenus obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus S. Callisti, d. xxv m. Aprilis, in Festo 

S. Marci Evangelistae, a. D. MCMLVII. 

Ei Card. PIZZARDO, Ep. Albanen., Praefectus 

L. eis. 

f C. Confalonier i, Archiep. Mcopolitan., a Secretis 

I I 

DECRETUM 
DE RATIONE QUA DIMISSI E SEMINARIIS DENUO ADMITTI POSSINT 

Sollemne habet Mater Ecclesia candidatos ad Sacerdotium maxima 

cura esse explorandos, ut digni habilesque Sacris Ordinibus augeantur, 

indigni vero ineptique arceantur. Quapropter, ab admittendis in Semi

narium alumnis, qui e cuiuscumque Dioecesis Seminario ipsi sua sponte 

exierint vel a Superioribus quavis de causa dimissi fuerint, generatim 

abstineant Episcopi ; quodsi, omnibus diligenter perpensis, aliquem cen

seant admittendum, firmo praescripto can. 1363 § 3 C. J. C, adeant 

insuper Sacram Congregationem de Seminariis et studiorum Universi

tatibus huiusmodi auctoritatem rogaturi, quo uberius de candidati apti

tudine constare queat. 

Quae omnia Ssmus D. N. Pius Div. Prov. Papa XII approbare atque 

confirmare dignatus est atque publici iuris fieri mandavit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Callisti d. 12 Iulii a. D. 1957. 

Ei I- Card. PIZZARDO, Ep. Albanen., Praefectus 

L. Ei S. 

f C. Confalonieri, Archiep. Mcopolitan., a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

GORITIEN, seu VENETIARUM 
NULLITATIS MATRIMONII (CAPPELLO - PODORIESZACH) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dominae Annae Mariae 

Podorieszach, in causa conventae, eandem citamus ad comparendum,